
邳州经济开发区2024年度建设用地节约集约利用状况评价项目更正公告

（招标编号：邳采磋（2024）TCHX-0024）

一、内容：

因业主要求本项目原定磋商保证金缴纳截止时间，响应文件接收截止时间及开标时间延

期，具体时如下：

(1)磋商保证金缴纳截止时间延期至：2024年7月23日下午14:00，磋商保证金数额及收

取账户不变；

(2)响应文件接收截止时间及开标时间延期至：2024年7月23日下午14:30，开标地址不

变。更正日期：2024年7月16日

二、监督部门

本招标项目的监督部门为。

三、联系方式

招  标  人： 江苏邳州经济开发区管理委员会

地  址： 徐州市邳州市东湖街道邳州经济开发区福州路76号

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 天诚恒信工程咨询有限公司

地  址： 徐州市环城路167号新天地商办楼1#-1-1307室

联  系  人： 魏子喻

电  话： 13815376566

电  子  邮  件： tchxgczx@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-07-16T09:27:42+0800
	第1页(343.4026,155.4049)
	已检查


		2024-07-16T09:27:42+0800
	第1页(474,300)
	已检查




